

Wyniki Gminnego Konkursu Wokalnego na Polską Piosenkę Patriotyczną



Znamy wyniki Gminnego Konkursu Wokalnego na Polską Piosenkę Patriotyczną – Żurowa 2020

PROTOKÓŁ Z ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU pn. „POLSKA PIOSENKA PATRIOTYCZNA”
Szerzyny 2020 - Honorowy Patronat Wójta Gminy Szerzyny -

Organizator: Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynie - Klub Kultury Żurowa w celu rozstrzygnięcia konkursu powołało komisję w składzie:

Pan Janusz Siemek - muzyk, twórca ludowy, lokalny dziennikarz, pracownik kultury,

Pan Szczepan Woźniak - student V roku Akademii Muzycznej w Katowicach, muzyk, trębacz orkiestr dętych oraz formacji muzycznych.

Komisja po wysłuchaniu 24 piosenek w wykonaniu 18 solistów i 6 zespołów postanowiła przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:

kategoria I - soliści: 6 - 10 lat

I miejsce - Dominika Wierzgacz, Szkoła Podstawowa w Szerzynie

II miejsce - Paulina Paszyńska, Szkoła Podstawowa w Cermnej

II miejsce - Julia Szarek, Szkoła Podstawowa w Swoszowej

III miejsce - Szymon Mitoraj, Szkoła Podstawowa w Cermnej

III miejsce - Aniela Stec, Swoszowa

Wyróżnienia:

Sara Grzyb - Publiczne Przedszkole w Szerzynie

Lena Górka - Publiczne Przedszkole w Szerzynie

Anna Sokulska - Szkoła Podstawowa w Cermnej

Michał Szarek - Szkoła Podstawowa w Swoszowej

Eliza Kosowska - Oddział Przedszkolny w Swoszowej

kategoria II - zespoły: 6 - 10 lat

I miejsce - Zespół w składzie: Gabriela Karwowska, Natalia Pięta, Paulina Rapała, Jakub Marynowski, Szymon Mitoraj - Szkoła Podstawowa w Cermnej

II miejsce - Zespół w składzie: Julia Bajorek, Oliwia Sokulska - Szkoła Podstawowa w Cermnej

III - miejsce Zespół w składzie: Gabriela Zając, Lena Kapłon, Wiktoria Strugała - Szkoła Podstawowa w Swoszowej

kategoria III - soliści: 11 - 16 lat

I miejsce - nie przyznano

II miejsce - Julia Dudek - Szkoła Podstawowa w Szerzynie

III miejsce - nie przyznano

kategoria IV zespoły: 11 - 16 lat

I miejsce - Zespół w składzie: Emilia Furman, Julia Dudek, Zuzanna Górka, Amadeusz Karaś - Dom Kultury Szerzyny

I miejsce - Zespół w składzie: Aleksandra Sokulska, Faustyna Słota, Julia Różycka, Milena Koziół, Wiktoria Macior - Szkoła Podstawowa w Szerzynie

II miejsce - nie przyznano

III miejsce - nie przyznano

Patronat nad konkursem objął Wójt Gminy Szerzyny Pan Grzegorz Gotfryd.





Postanowienie jury jest ostateczne i nie podlega odwołaniu.

Organizator gratuluje laureatom i uczestnikom konkursu. Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy oraz zachęcamy do udziału w kolejnych konkursach.

Z uwagi na trwające obostrzenia związane z pandemią uczestników zapraszamy po indywidualny odbiór nagród w godzinach pracy GCKiCz w Szerzyniech.